MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0047/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 08/07/2020   |    Retirada em: ____/____/2020

PORTARIA N.º VTP.0047/2020, DE 8 DE JULHO DE 2020

Designa servidores para constituir banca examinadora
da prova didático-pedagógica de Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professor substituto da
área de Arquitetura.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o edital
nº. 181, de 4 de junho de 2020, publicado no D.O.U em 8 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,

para integrar a banca examinadora da prova didático-pedagógica do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professor da área de Arquitetura, a ser realizada dos dias 9 a 17 de julho de 2020, por

videoconferência na plataforma Microsoft Teams.

Membros titulares Câmpus Siape Atuação

CARLOS HENRIQUE ROSSI Ilha Solteira 2158433 Todos os dias

LEONARDO RIBEIRO MOÇO PESSANHA Jacareí 1032631 14, 15, 16 e 17/07

ROGER EDUARDO SILVA SANTOS Boituva 3070246 14 e 15/07

ROSEANE PERES CARDOSO Guarulhos 3144900 17/07

SILVANA MENDES Ilha Solteira 2358375 09, 10 e 13/07

THIAGO CLARINDO DA SILVA Guarulhos 2815736 16/07

ANA KARLA OLIMPIO PEREIRA Registro 1162387 09, 10 e 13/07.

     Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2020-07-08T17:30:28-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890